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Дистанция 4 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
03.10.2024 - 15:59 Результаты
РРО 56.89 РЫЖЕНКОВА Маргарита Казань 05.11.2019
РРО (до 18 лет) 56.89 РЫЖЕНКОВА Маргарита Казань 05.11.2019

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону РО УОР 57.37 КМС 671
2. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростов-на-Дону РО УОР 58.35 КМС 638
3. ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 59.47 КМС 603
4. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ-5 59.69 КМС 596
5. МЕЛЬНИК Ника 2009 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:00.22 I 581
6. СОРОКИНА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:00.30 I 578
7. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:00.86 I 562
8. ИВАНОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:01.06 I 557
9. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 1:01.34 I 549

10. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:02.00 I 532
11. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:02.14 I 528
12. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:02.43 I 521
13. ФИТЬМОВА Дарья 2006 кмс Шахты СШ-5 1:02.66 I 515
14. ГЛАДКОВА Виктория 2009 I Аксайский район МАУ АГП ДС 1:02.99 I 507
15. МИЦУРИНА Анастасия 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 1:03.10 I 505
16. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:03.18 I 503
17. ЖИВЕНКО Кристина 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:03.33 I 499
18. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ-5 1:03.72 I 490

ИВАНКОВА Анастасия 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:03.72 I 490
20. НОВИКОВА Мария 2007 I Аксайский район МАУ АГП ДС 1:03.84 I 487
21. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 1:03.97 II 484
22. БОЯРИНОВА Елизавета 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:04.38 II 475
23. ГУЖВЕНКО София 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:05.15 II 458
24. МАНЬ Александра 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.25 II 456
25. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ-5 1:05.67 II 448
26. РОГАЧ Полина 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:06.16 II 438
27. ГЕРАСИМЕНКО Анна 2010 II Ростов-на-Дону СКА 1:06.34 II 434
28. КУН Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:06.76 II 426
29. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ-5 1:09.02 II 385
30. ГУЛЕВСКАЯ Ева 2009 II Новошахтинск СШ-3 1:09.82 II 372
31. ТРЕТЬЯКОВА Елизавета 2008 III Аксайский район МАУ АГП ДС 1:13.74 III 316
32. ФОМЕНКО Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:14.83 III 302
33. БАБЕНКО Татьяна 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 1:15.54 III 294
34. ГАЛЫНИНА Милана 2010 III Октябрьский район СШОР-22 1:16.36 III 284
35. ГОРБАЧЕВА Ангелина 2010 III Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:18.54 III 261

Юниорки (16-18 лет)

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону РО УОР 57.37 КМС 671
2. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростов-на-Дону РО УОР 58.35 КМС 638
3. ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 59.47 КМС 603
4. СОРОКИНА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:00.30 I 578
5. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 1:00.86 I 562
6. ИВАНОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:01.06 I 557
7. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР-3 1:01.34 I 549
8. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:02.43 I 521
9. ФИТЬМОВА Дарья 2006 кмс Шахты СШ-5 1:02.66 I 515

10. ЖИВЕНКО Кристина 2008 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:03.33 I 499
11. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ-5 1:03.72 I 490

ИВАНКОВА Анастасия 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:03.72 I 490
13. НОВИКОВА Мария 2007 I Аксайский район МАУ АГП ДС 1:03.84 I 487
14. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ-5 1:05.67 II 448
15. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ-5 1:09.02 II 385
16. ТРЕТЬЯКОВА Елизавета 2008 III Аксайский район МАУ АГП ДС 1:13.74 III 316
17. БАБЕНКО Татьяна 2008 III Красносулинский район СШ НИКА 1:15.54 III 294
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Девушки (14-15 лет)

1. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Шахты СШ-5 59.69 КМС 596
2. МЕЛЬНИК Ника 2009 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:00.22 I 581
3. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:02.00 I 532
4. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:02.14 I 528
5. ГЛАДКОВА Виктория 2009 I Аксайский район МАУ АГП ДС 1:02.99 I 507
6. МИЦУРИНА Анастасия 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 1:03.10 I 505
7. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:03.18 I 503
8. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 1:03.97 II 484
9. БОЯРИНОВА Елизавета 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:04.38 II 475

10. ГУЖВЕНКО София 2009 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:05.15 II 458
11. МАНЬ Александра 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.25 II 456
12. РОГАЧ Полина 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:06.16 II 438
13. ГЕРАСИМЕНКО Анна 2010 II Ростов-на-Дону СКА 1:06.34 II 434
14. КУН Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:06.76 II 426
15. ГУЛЕВСКАЯ Ева 2009 II Новошахтинск СШ-3 1:09.82 II 372
16. ФОМЕНКО Полина 2010 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:14.83 III 302
17. ГАЛЫНИНА Милана 2010 III Октябрьский район СШОР-22 1:16.36 III 284
18. ГОРБАЧЕВА Ангелина 2010 III Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:18.54 III 261

EXH СИДОРОВА Мария 2007 мс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 58.56 КМС 631
EXH БОЛБАТ Кристина 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаКДЮСШ-9 1:00.22 I 581
EXH КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 1:02.49 I 519
EXH КУРНОСЕНКО Полина 2009 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:06.88 II 424


